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заеми (786)

     
741114  25,000,000   
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  50,000,000   

    

Образец Б 1

 Проекција на приходи и расходи за 2018 година                                

Судски вештачења 

Судски вештачења 

Приходна 
потставка

Опис

 
 
 
 

Приходи
 Пренесен вишок на приходи од претходни години
 Други владини услуги
 
 
 

Приходи по основ на извршени вештачења, супер вештачења, стручни анализи, 
проценки и стручни советувања.
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Вкупно приходи со пренесено салдо од тековната година

Детално образложение за основот по кој се остваруваат 
приходите

* Планираниот износ на пренесеното салдо од тековната година да биде вклучен во приходната табела на соодветното приходно конто (741114) .



Буџет (637)
Расходи од 
приходи од 
органи (631)

Расходи од 
самофинансирачки 
активности (787/788)

Расходи од 
донации (785)

Расходи од 
заеми (786)

 Расходи      

 Вкупно расходи 21,500,000 0 21,980,000 0 0

40 Плати и надоместоци 19,000,000 0 0 0 0
401 Основни плати 13,870,000     
402 Придонеси за социјално осигурување 5,130,000     
403 Останати придонеси од плати      
404 Надоместоци      

41 Резерви и недефинирани  расходи 0 0 0 0 0
411 Финансирање на нови програми и потпрограми      
412 Постојана резерва (непредвидливи расходи)      
413 Тековни резерви (разновидни расходи)      
414 Резерви за капитални расходи      

42 Стоки и услуги 2,500,000 0 19,180,000 0 0
420 Патни и дневни расходи   800,000   

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт
1,500,000  2,500,000   

423 Материјали и ситен инвентар  800,000   
424 Поправки и тековно одржување  880,000   
425 Договорни услуги 1,000,000  10,100,000   
426 Други тековни расходи  4,100,000   
427 Привремени вработувања      

43 Тековни трансфери до вонбуџетските фондови
0 0 0 0 0

431 Трансфери до Фондот за ПИОМ      
432 Трансфери до Агенцијата за вработување      
433 Трансфери до Фондот за здравствено осигурување      

44
Тековни трансфери до единиците на локалната 
самоуправа

0 0 0 0 0

441 Дотации од ДДВ      
442 Наменски дотации      
443 Блок дотации      
444 Дотации за делегирани одделни надлежности      

Расходна 
ставка

Опис

ПРОЕКЦИЈА ЗА 2018 ГОДИНА



45 Каматни плаќања 0 0 0 0 0
451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори      
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори      
453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт      

46 Субвенции и трансфери 0 0 300,000 0 0
461 Субвенции за јавни претпријатија      
462 Субвенции за приватни претпријатија      
463 Трансфери до невладини организации      
464 Разни трансфери   300,000   
465 Исплата по извршни исправи      

47 Социјални бенефиции 0 0 0 0 0
471 Социјални надоместоци      
472 Плаќања на бенефиции од Фондот за ПИОМ      

473
Плаќања на надоместоци од Агенцијата за 
вработување

     

474
Плаќања на надоместоци од Фондот за здравствено 
осигурување

     

48 Капитални расходи 0 0 2,500,000 0 0
480 Купување на опрема и машини   900,000   
481 Градежни објекти   400,000   
482 Други градежни објекти     
483 Купување на мебел   200,000   
484 Стратешки стоки и други резерви     
485 Вложувања и нефинансиски средства   200,000   
486 Купување на возила   800,000   
487 Капитални трансфери до вонбуџетски фодови     
488 Капитални дотации до ЕЛС     

489
Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации

    

49 Отплата на главнина 0 0 0 0 0
491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори      
492 Отплата на главнина кон домашни институции      
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт      


